
old new

Petit Collage Stolní hra Catventures
(PTC329)

Kočičí hra pro 2-4 hráče od 4 let, trvání hry asi 20 minut.

Voláme všechny milovníky koček! Tato akcí nabitá hra o našich chlupatých kamarádech
vás udrží ve střehu. Otestujte si svou znalost koček a všeho okolo nich. Vkročte jako první
na klubíčko a vyhrajete!

Obsahuje:
1  ilustrovanou  herní  desku  –  51  kartiček  v  angličtině  –  51  kartiček  v  španělštině  –
51 kartiček ve francouzštině – 1 dřevěnou kostku – 4 dřevěné figurky koček

Příprava hry:
Každý hráč si  vybere dřevěnou figurku kočky.  Položte figurky na startovní  pole  hrací
desky  –  packu.  Vyberte  si  balík  kartiček,  s  kterým  budete  hrát  (anglicky,  španělsky,
francouzsky).  Zamíchejte balík karet a položte jej obrázkem kočky nahoru, vedle hrací
desky.

Jak hrát:
Začíná hráč, který jako poslední v nedávné době pohladil kočku. První hráč hodí kostkou
a posune  se  o  počet  polí,  dle  hodnoty  hozené  na  kostce.  Pokud  stoupne  na  políčko
s kočičí packou, vezme si kartu a splní daný úkol. Splňte úkol a posuňte se o počet polí,
který je uveden na kartě. Pokud hráč nemůže splnit úkol z karty, položí ji na odkládací
balíček, textem nahoru. Na řadě je další hráč. Hra pokračuje, hráči se na tazích střídají dle
určeného pořadí. Házejte kostkou, posouvejte figurky, berte si kartičky dle pacek a plňte
úkoly. Pokud jste použili všechny kartičky, jednoduše zamíchejte odkládací balíček a hra
může pokračovat.

Hráč, který jako první vkročí na poslední pole hry – klubíčko, vyhrává!

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

